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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51729018D

2. Data e Regjistrimit 29/05/2025
3. Emri i Subjektit Lëndina Hotels
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 17/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Kullat 
Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, Nr. 24, 1019, Tiranë, 
Shqipëri 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka si objekt ofrimin e shërbimeve të akomodimit 
vendas për turistë, akomodimit afatshkurtër dhe aktiviteteve 
mbështetëse që lidhen me akomodimin; blerja, ndërtimi, 
shitja, menaxhimi, dhënia me qira dhe administrimi i 
hoteleve dhe strukturave të ngjashme, pavarësisht nëse janë 
në pronësi apo jo; si dhe dhënia me qira, shkëmbimi, shitja 
dhe blerja për rishitje ose zhvillim i tokave, ndërtesave, 
njësive autonome apo pasurive të tjera të paluajtshme. - 
Shoqëria mund të ushtrojë gjithashtu veprimtari dytësore apo 
plotësuese që lidhen me objektin kryesor për sa kohë që ato 
nuk pengojnë realizimin e këtij objekti. - Shoqëria mund të 
ushtrojë çdo veprimtari që përmbushin objektin e saj në 
Shqipëri ose jashtë vendit. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Amarildo Pino
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Nga: 17/04/2025 Deri: 17/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Geseur Hotels
Para: 1.000.000,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Lëndina Hotels
E-Mail: info@tashkopustina.com  
Telefon: 0672000800  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Vendim i organit kompetent të personit juridik të 
huaj për pjesëmarrjen në shoqëri
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-443214-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/08/2025 Numri i ceshtjes: CN-515207-08-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit pa afat nga data 14.08.2025 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE838012-8FBE-4C3A-9792-1FB5EEB3DE90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87560D18-F8AA-444E-882D-3DEF5BB2CF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87560D18-F8AA-444E-882D-3DEF5BB2CF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87560D18-F8AA-444E-882D-3DEF5BB2CF85
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D755340-0766-4D78-9A45-43FF7D069308
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AC0C0B-AED4-47BD-8760-463D71042F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE6E58-C611-4E1E-A4DC-708329836DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE6E58-C611-4E1E-A4DC-708329836DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5DD11A-D5D7-4F4B-83B9-8D089F031A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D5DD11A-D5D7-4F4B-83B9-8D089F031A79
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8CB723-DEAB-4C84-B416-A8DC3579C827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F8CB723-DEAB-4C84-B416-A8DC3579C827
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E02D885-CE02-41FC-86F8-D3E724E37242
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7838F3BE-20BC-4947-B016-D6C4C5E5022E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=848EBF21-B0A6-433E-9237-E7BDE641476D

